お客様各位 2017年 9月吉日

東レＡＣＳ株式会社

拝啓

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今回も「 2017 九州アパレルマシンショー」へ出展させて頂く事になりました。

アパレルCAD業界シェアNo.1   クレアコンポの後継ソフトで今年4月にVer.4.0をリリースしましたクレアコンポⅡ

を中心にご紹介させていただきます。

ご多忙とは存じますが、何卒ご来場ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

展示会のご案内
「継続と改善」をテーマに最新のテクノロジー

開催日時と場所

展示内容

） でま03:51は日 （ 00:71～03:9　）土（日 3030、）金（日29月年7102　：時日

場所：　「地場産くるめ」久留米地域地場産業振興センター（福岡県久留米市東合川 5-8-5）

問合せ先：東レＡＣＳ株式会社 担当：宮崎 TEL：(06) 6253-5900　FAX：(06) 6253-5906

入場無料

2017 九州アパレルマシンショー

パターンメーキングソフト

３D シミュレーションソフト

グレーディングソフト

マーキングソフト

Ver.4.0

9

縫製仕様書システム

ver7.7